
Nabídka pro školy 2024
v editovatelném elektronickém formátu

Elektronický formulář žádosti o prémiové materiály OUP je k dispozici v podobě editovatelného souboru 
PDF. Tento formulář si stáhnete do svého počítače, vyplníte elektronicky a přiložíte přímo k e-mailu.
Pro práci se souborem je nutné mít nainstalován program Adobe Acrobat Reader (stáhnete zdarma
na http://get.adobe.com/cz/reader/) nebo např. Microsoft Edge.

Formulář si stáhněte a vyplňte elektronicky – k dispozici na www.oup.com/elt pod odkazem Nabídka pro školy

NÁZEV ŠKOLY:

 

ADRESA ŠKOLY VČETNĚ PSČ:

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ UČITELE:

 

MOBIL: E-MAIL:

Žádost je možno uplatnit za nákupy v období 1. 4. 2024–31. 3. 2025. Vyplněnou žádost zašlete společně s dokladem o nákupu 
z daného období. Při podání žádosti je potřeba vyčerpat celý nárok najednou. Žádosti bez dokladu o nákupu nebudou vyřízeny.

Vyberte si z nabídky komponentů právě ty, které využijete a jejich počet uveďte do tabulky.

Za každých 30 kusů učebnic nebo pracovních sešitů (v libovolné kombinaci) můžete žádat:  
a) 2x tištěný komponent (SB nebo WB nebo TB) 
b) 2x Teacher Digital Pack (TDP)* nebo 4x kód ke Classroom Presentation Tool (např. 2x CPT SB a 2x CPT WB) 

Při kombinaci tištěných a digitální komponentů vždy platí převod: 1 tištěný = 1 Teacher Digital Pack = 2 CPT.

Celkový počet komponentů, které můžete získat se vždy odvíjí od celkového počtu zakoupených materiálů. Můžete však obdržet 
maximálně 6 tištěných komponentů, Teacher Digital Packů nebo 12 CPT kódů na jednu úroveň. 
U titulů bez samostatného pracovního sešitu (English File 4th Edition Multipack; Oxford Exam Trainer) vzniká nárok na prémiové 
materiály již při nákupu 15 ks.
Pokud v tomto školním roce začínáte s daným titulem nově nebo potřebujete s žádostí poradit, kontaktujte svého regionálního zástupce.

Název a úroveň zakoupené učebnice Počet 
zakoupených SB

Počet 
zakoupených WB

Prémiové materiály

SB WB TB CPT SB CPT WB TDP

Prémiové materiály je možno žádat pouze k titulům (a jejich edicím), které jsou vypsané níže:

Tituly s Teacher Digital Pack*:
Beehive, Bright Ideas, English File 4th edition, Harmonize, Headway 5th edition, Insight 2nd edition, Life Vision, Little Blue Dot, 
Oxford Exam Trainer, Project Explore Upgraded, Project 4th edition Upgraded, Shine On, Shine Now.
*  Teacher Digital Pack je jeden kód, který obsahuje přístup do CPT SB, CPT WB, Online Practice a Teacher Resources, včetně Teacher’s Guide v PDF. 
Teacher Digital Pack je možno žádat samostatně, ale je také součástí tištěné metodické příručky.

Tituly s Classroom Presentation Tools:
Explore Together, Happy House 3rd edition**, Happy Street 3rd edition**, Insight**, Jump In!**, Let’s Explore, Maturita Solutions 3rd edition, 
Project Explore, Project 4th edition, Venture Into First for Schools.
Upozorňujeme, že metodické příručky série Explore již CPT obsahují.
** Tituly, které jsou poslední rok v nabídce.

Platná od 1. dubna 2024 do 31. března 2025. 
Na vyřízení vaší žádosti si vyhrazujeme lhůtu 14 dnů.
Vyřizujeme výhradně elektronicky zpracované žádosti. 
Dotazy k obsahu a vyplnění vám zodpoví zástupci OUP.OUP Gratis Centre e-mail: gratis@oup.com

Naše Privacy Policy obsahuje pravidla, kterými se Oxford University Press řídí při nakládání s Vašimi osobními údaji a zároveň Vám dává 
možnost odmítnout, aby tato data byla používána pro marketingové účely nebo jinak zpracovávána v rámci našich obchodních aktivit 
(https://global.oup.com/privacy).

 Prosíme, zaškrtněte toto políčko, pokud si nepřejete být společností Oxford University Press telefonicky ani emailem kontaktován(a) 
s informacemi o našich produktech a službách.

Project Explore 2

Harmonize 2

Project Explore Upgraded Starter

30

60

30

30

60

30

4 4

6

1 1 2

Základní škola

5. května 40, Dobřichovice, 252 29

Daniela Kočí

602 392 920 daniela.koci@seznam.cz

   Žádost spolu s kopií dokladu o nákupu 
odešlete e-mailem na gratis@oup.com. 
Čerpání prémiových materiálů se řídí 
závaznými pravidly – viz informace 
na následující straně.

  Pokud se svou žádostí potřebujete 
poradit, kontaktujte svou regionální 
zástupkyni 

   Uložte si soubor PDF
Žádost o prémiové materiály OUP
do svého počítače pod názvem
vaší školy, poté jej otevřete
a vyplňte elektronicky. Žádost OUP

ZŠ Voršilská.pdf

   Navštivte stránku www.oup.com/elt. 
Klikněte na odkaz Nabídka pro školy.
Zde naleznete formulář, pokyny
k jeho vyplnění i pravidla pro
čerpání prémiových materiálů.

PRÉMIOVÝ
TITUL

VZ O R

49

https://elt.oup.com/general_content/cz/meet_the_team
https://get.adobe.com/reader/
http://www.oup.com/elt
mailto: gratis@oup.com


Závazná pravidla pro poskytování
prémiových materiálů pro školy

Jsme velmi rádi, že můžeme školám, které s našimi tituly pracují, nabídnout podporu ve formě učitelských 
sad. Abychom mohli váš požadavek vyřídit co nejrychleji a k vaší spokojenosti, je nutné dodržovat níže 
uvedená pravidla, která jsou závazná i pro nás. Prosíme vás, abyste se s nimi blíže seznámili.

•  OUP Gratis Centre vyřizuje pouze žádosti s požadovanými doklady.
•  Dotazy k žádostem o prémiové tituly nevyřizuje OUP Gratis Centre, ale jednotliví regionální zástupci.
•  Vaše žádost bude zpracována nejpozději do 14 dnů.
•  Z důvodu povinné evidence můžeme zpracovávat pouze žádosti, které splňují všechna kritéria, tj. obsahují

správně vyplněný – platný – formulář a kopii dokladu o nákupu (faktura, pokladní doklad, dodací list, paragon).

O prémiové materiály můžete požádat, pokud jste nakoupili minimálně 30 kusů knih vybraných titulů. Jedná se o libo-
volnou kombinaci učebnic a pracovních sešitů, jako např. 30x SB, 30x WB nebo 5x SB + 25x WB apod. Prémiové materiály 
je možné čerpat pouze k vybraným titulům, jejich seznam najdete níže.

Vyberte si z nabídky komponentů právě ty, které využijete. Můžete kombinovat tištěné a digitální komponenty.

Možné kombinace prémiových materiálů pro vyučující:
a) 2x tištěný komponent (SB nebo WB nebo TB)
b) 2x Teacher Digital Pack (TDP)* nebo 4x kód ke Classroom Presentation Tool (např. 2x CPT SB a 2x CPT WB)

Při kombinaci tištěných a digitální komponentů vždy platí převod: 1 tištěný = 1 Teacher Digital Pack = 2 CPT.

Pokud v tomto školním roce začínáte s daným titulem nově nebo potřebujete s žádostí poradit, kontaktujte svého 
regionálního zástupce.

Metodické příručky a nahrávky k vybraným titulům nabízíme zdarma ke stažení na: www.oup.com/elt.

Škola může obdržet maximálně 6 tištěných komponentů, Teacher Digital Packs nebo 12 CPT kódů v dané úrovni, 
případně jejich kombinaci. U titulů bez samostatného pracovního sešitu (Jump In!, English File 4th Edition Multipack; 
Oxford Exam Trainer) vzniká nárok na prémiové materiály již při nákupu 15 kusů.

JAK SPRÁVNĚ VYPLNIT FORMULÁŘ
1.  Stáhněte si do počítače formulář žádosti o prémiové tituly z www.oup.com/elt, sekce Nabídka pro školy.
2. Vyplňte formulář elektronicky a uveďte všechny požadované údaje.
3.  Do tabulky zapište vámi zakoupené tituly Oxford University Press s počty SB a WB, které odpovídají přiložené kopii 

dokladu o nákupu. Uveďte počet komponentů, které požadujete.
4.  Formulář a kopii dokladu o nákupu (faktura, pokladní doklad, dodací list, paragon) zašlete formou přílohy e-mailem 

na gratis@oup.com.

Berte prosím na vědomí, že neúplné či nesprávně vyplněné žádosti nebudou vyřízeny a budou vám zaslány zpět.

Tituly s Teacher Digital Pack*:
Beehive, Bright Ideas, English File 4th Edition, Harmonize, Headway 5th Edition, Insight 2nd Edition, Life Vision, 
Little Blue Dot, Oxford Exam Trainer, Project Explore Upgraded, Project 4th Edition Upgraded, Shine On, Shine Now.
*  Teacher Digital Pack je jeden kód, který obsahuje přístup do CPT SB, CPT WB, Online Practice a Teacher Resources, včetně Teacher’s Guide v PDF.

Teacher Digital Pack je možno žádat samostatně, ale je také součástí tištěné metodické příručky.

Tituly s Classroom Presentation Tool:
Explore Together, Happy House 3rd Edition**, Happy Street 3rd Edition**, Insight**, Jump In!**, Let’s Explore,
Maturita Solutions 3rd Edition, Project Explore, Project 4th Edition, Venture Into First for Schools.
Upozorňujeme, že metodické příručky série Explore již CPT obsahují.
**Tituly, které jsou poslední rok v nabídce.

50

mailto: gratis@oup.com
http://www.oup.com/elt
http://www.oup.com/elt

